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Årsbokslut

Sveriges Sociologförbund

857206-4858

Styrelsen för Sveriges Sociologförbund får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Resultaträkning 2

- Balansräkning 3

- Noter 4

- Underskrifter 4



Sveriges Sociologförbund

857206-4858

2(4)

RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Verksamhets- och produktionskostnader

Lämnade bidrag

Övriga externa kostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

348 100

54 083

1 800

403 983

-137 002

-30 000

-136 432

-303 434

100 549

100 549

100 549

100 549

316 400

52 749

0

369 149

-78 202

0

-58 057

-136 259

232 890

232 890

232 890

232 890

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 800

6 800

1 183 206

1 183 206

1 190 006

1 190 006

980 943

100 549

1 081 492

36 264

72 250

108 514

1 190 006

0

0

1 014 784

1 014 784

1 014 784

1 014 784

748 053

232 890

980 943

25 294

8 548

33 842

1 014 785

2022-12-31 2021-12-31
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Redovisningsprinciper

Emelie Larsson

Jonas Bååth

Maria Kania Lundholm

Magnus Persson

Reza Azarian

Revisor

1Not

Enligt BFNAR 2017:3

UNDERSKRIFTER

Åsa  Lundqvist

Åsa Wettergren

Andreas  Henriksson

Ylva Wallinder

Ann-Zofie Duvander

Vår revisionsberättelse har lämnats 

Erika  Willander

Revisor
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